浙江省浙商资产管理有限公司与沈红辉债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律以及浙江省浙商资产管理有限公司与沈红辉签署

的《债权转让协议》（日期为 2021年 2月 24日），浙江省浙商资产
管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部
权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损
失赔偿权）依法转让给沈红辉。浙江省浙商资产管理有限公司与

沈红辉联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
沈红辉作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其

相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向沈红辉履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应
的担保责任。特此公告

浙商资产 联系电话：0574-81891815
沈红辉 联系电话：13805862478

浙江省浙商资产管理有限公司
沈红辉

2021年3月2日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至2020年11月

17日的债权本金余额，借款人和担保人应支付给沈红辉的利息、罚
息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额
不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙

商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、
执行费等以有关法律文书确定的金额为准。3.若借款人、担保人因
各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，
请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

单位：人民币万元

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

合计

主债务人名称

宁波贝斯泰克进出口有限公司

宁波爱力升进出口有限公司

宁波晟宇国际贸易有限公司

浙江胜于蓝电子科技有限公司

东方电力机具制造有限公司

宁波金源复合集团有限公司

宁波茂宁制衣有限公司

宁波海山纸业有限公司

慈溪市永昌建材有限公司

担保人名称

慈溪市高氏精梳棉有限公司、宁波亚士兰塑料包装制品有限公司、东莞市驭达光电有限公司、贝
斯特（宁波）压力表有限公司、王小煜、许丽敏、高立军

龚梦波、龚金玉、宁波电机制造有限公司

名扬华冠物流集团有限公司、陈月标、陈丽清、陈庭祥

名扬华冠物流集团有限公司、岑峰、丁高庆

宁波万祺集团有限公司、宁波东联光通信设备有限公司

宁波可人复合材料有限公司、许仲甫、吴巧珍

宁波富红针织有限公司、宁波茂宁进出口有限公司、励茂国、俞梅兰、象山茂宁针织有限公司

宁波森林纸业有限公司、宁波易得再生资源有限公司、宁波森林印业有限公司、陈海林、陈鲁群

何勇军

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额

6226.07
516.31

1591.43
1992.91
1883.43
484.58
700.00

1699.95
973.00

16067.68

账面利息余额
（含罚息、复息）

3610.69
594.73

2136.15
627.38

1200.81
366.33
382.48

1392.10
379.12

10689.79

账面本息合计

9836.75
1111.05
3727.58
2620.29
3084.24
850.91

1082.48
3092.05
1352.12

26757.47

煤炭拍卖公告
一、拍卖标的：罚没煤炭一批，数量约 18000吨，参考起拍价 430

元/吨。拍卖保证金200万元。
二、拍卖时间、地点：2021年3月11日上午9：00时，在嵊泗县菜园

镇云龙路中心农贸市场六楼嵊泗县市场监督管理局大会议室公开拍
卖（遇大风顺延）。

三、展样时间、地点：2021年 3月 9、10日，嵊泗马迹山三号锚地
“联潮”号船上，统一安排，集中看样。

四、报名条件及相关要求：1.自然人报名需提供有效身份证件；
2.企业报名需提供企业营业执照原件、企业征信报告、法定代表人
身份证原件（委托代理的，提供加盖公章的法定代表人身份证复印
件，法人授权委托书原件，受托人身份证原件）；3.本次拍卖不接受联
合体报名。

五、有意者请在公告刊登之日起至2021年3月10日下午16时前
（节假日除外）携相关证件、拍卖保证金和中国银行嵊泗分行的借记卡
或开户行账号到嵊泗县菜园镇沙河路 278号中国银行嵊泗分行二楼
本公司报名。其他信息详见我公司提供的拍卖资料。户名：舟山市嘉
联拍卖有限公司嵊泗分公司；帐号：393568028910；开户行：中国银行
嵊 泗 支 行 。 咨 询 电 话 ：0580-5081038、13967223256(663256)、
13868207725（677725）

舟山市嘉联拍卖有限公司
舟山市嘉联拍卖有限公司嵊泗分公司

2021年3月2日

青田县璟鹤中药材种植专业合作社遗失公章1枚，声明作废。
天 台 夏 堇 电 子 商 务 有 限 公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号

33102310005065；财务章1枚，编号33102310005066，声明作废。

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：本公司注册资本从500万元人民

币减至100万元人民币。请债权人自接到本公司书面通知书之日起
30日内，未接到通知书的自本公告之日起 45日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

绍兴市贺越文化传播有限公司

减资公告
经本公司股东会（出资人）决议：本公司注册资本从10000万元人

民币减至 1000万元人民币。请债权人自接到本公司书面通知书之日
起30日内，未接到通知书的自本公告之日起45日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

浙江欣世纪建筑劳务有限公司

债务债权公告
台州智尚培训学校有限公司（办学许可证号：133100270000199）

经理事会表决通过变更以下内容：
1.举办者：由李先青、陈敏红、陈波变更为陈成帆
请相关债权债务人于见报之日起45个工作日内联系处理相关事

宜。逾期不报视为没有提出要求。联系人：李先青，地址：椒江区台
州经济开发区开发大道930号二楼，电话：13566878454

【金融】A3 2021年3月2日科技金融时报
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

杭州卡茵缇医疗器械有限公司遗失公章、财务章、合同章、发票章各
一枚，声明作废。

本报讯 春风行动吹进绍兴小微企业首贷户。
记者通过绍兴市市场监管局了解到，自去年创新推
出“全面深化小微企业金融服务暨首贷户培植春风
行动”以来，绍兴的小微企业首贷户占当年小微企
业贷款新增量的81%，金融机构目前共对6363户小
微企业首贷户发放贷款 216亿元，户数占存量贷款
户数的20.2%。

据悉，“春风行动”是绍兴市小微办、人行绍兴
市中心支行、绍兴市市场监管局协作、政银联动方
式，提高小微企业和个体工商户首贷获得性和融资
便利度的重要举措。通过设立全省首个新注册小
微企业（含小微企业、小微企业主和个体工商户）首
贷服务登记中心，绍兴形成了“首贷户培植春风行
动”“首贷担保培育工程”“首贷户金融服务中心”

“首贷创新产品”和“线上对接双平台”五位一体的
小微金融服务体系。

目前，绍兴新注册小微企业首贷服务登记中心
扩大范围开展首批试点，除了 17家银行开展试点，
绍兴各区（县、市）银行机构工商代办点均设立该中
心，提供开户、结算、首贷、外汇等一站式金融服
务。试点启动以来，已为 11161家新注册企业提供

“无缝培育”，对接覆盖率100%，其中首贷授信对接
率达8%。

据介绍，精准培植的突破口是首贷户工作从存
量企业向新成立小微企业延伸并实现高效对接。
当地相继制定《绍兴市全面深化小微企业金融服务
暨首贷户培植“春风行动 ”方案（2020-2021年）》和

《绍兴市新注册小微企业“无缝培育”一站式金融服
务实施方案》，将“首贷户”纳入 2020年全市小微工
作考核内容，调动基层银行分支机构“敢贷、愿贷、
能贷”，实施再贷款、再贴现、小微企业信用贷款支
持计划等货币政策工具支持。建设银行、瑞丰银
行、泰隆银行等 10家银行入选 2020年度服务小微
企业成长“优秀单位”。

绍兴市市场监管局负责人介绍，该局充分应用
市场监管部门企业登记注册、年报数据资源，梳理
18万户在册小微企业清单。通过政银合作比对人
民银行有贷款记录企业名单，形成10万户小微企业
无贷户白名单。绍兴银行业按企业所在镇街，走访
对接企业 2万余家，逐户建立首贷工作台账和个性
化的培植帮扶档案。

人行绍兴中支积极推进首贷政策性融资担保
培育计划，银担、银保合作机制的引入打通了首贷
户金融服务获得的梗阻。8家银行机构主动对接绍
兴市中小企业融资担保公司，76户新注册小微企业
已获得政策性融资担保支持，担保金额11645万元，
费率仅为0.6%，低于日常担保费用0.4个百分点。

绍兴瑞丰银行“首贷通”、恒信银行“首贷
易”……百花齐放式的新注册小微企业的信贷产品

多达 172个，符合条件的 636户无贷户获得信贷审
批发放。以农行、中行、建行 3家国有银行，绍兴银
行等 8家地方法人银行，浙商银行等 6家股份制银
行为例，17家在绍银行当选首贷服务试点银行，降
低了企业注册成立时间的授信准入门槛。在绍兴，
新注册企业6个月或一年后方可授信的相关产品调
整到3个月以内，审批流程实现线上1个工作日、线
下3个工作日即可办理。

“春风行动”还促成了银行“抢单式”服务首贷
培植对象。据介绍，绍兴的综合性金融信用信息服
务平台上设置了首贷户信息对接专栏，小微企业不
仅可以发布金融需求信息，各级银行业金融机构也
能及时发布和更新金融服务产品，并通过该专栏梳
理和挑选有潜力的企业作为首贷培植对象。目前
绍兴市金融信用信息服务已累计在线上推送无贷
户小微企业 12.64万户，其中包括 3.08万户新注册
小微企业。

另外，绍兴还将新注册小微企业的金融服务向
浙江政务服务网企业登记全程电子化平台功能延
伸。企业在线上申请企业登记注册并通过审批后，
可在平台中查看周边银行网点，通过选择目标银行
进行“点单”获得一对一银企对接服务。同时，绍兴
建立了新注册小微企业主授信银行培育机制，新注
册企业在首次获贷前，由试点银行持续开展培植，
避免因新注册企业资质差异，导致集中对若干优质
小企业授信“垒小户、弃散户”等情况。

本报记者 赵琦

6363户小微企业首获216亿元“春雨”

绍兴“春风行动”：发掘首贷户提升金融获得

本报讯“多亏了巡察组，73689元集体土地补
偿款已悉数到账，为我们挽回了集体经济损失。”绍
兴市柯桥区齐贤街道官湖沿居党总支书记、居委会
主任张建坤满怀感激地说，将严格按照问题清单高
质量完成巡察整改，确保件件有着落、事事有回音，
并接受群众的监督。

日前，官湖沿居委会收到了企业主余某退缴的
集体土地补偿款。这笔“流失”近两年的款项能够
顺利“回归”，源于柯桥区委第四村级巡察组近期开
展的一次村级巡察。

在进驻官湖沿居巡察中，柯桥区委第四村级巡
察组发现该居委会与企业主余某分割原冷轧厂拆
迁补偿款存在极大的问题。房屋拆迁补偿安置协

议显示，2017年11月，官湖沿居原冷轧厂因齐贤街
道排涝河一期工程被拆迁，官湖沿居得到上级补偿
款 740228元，其中集体土地补偿款 122815元。然
而，官湖沿居却将122815元集体土地补偿款的60%
即73689元分割给了余某个人。

集体土地征收之后的补偿款应归集体所有，官
湖沿居缘何将“集体土地补偿款”分割给个人？带
着疑问，巡察组查阅了2003年以来双方签订的租赁
协议、房屋拆迁补偿安置协议等台账资料。

资料显示，2003年 1月，官湖沿居将一处集体
厂房出租给企业主余某，双方签订租赁协议，约定
如遇征用拆迁，房屋地基作为集体财产应退还集
体。2007年 1月，双方又签订了一份协议，约定余

某可以将租赁的厂房拆除后原地翻建，产权按居委
会40%，余某60%进行分割。2017年11月该厂房被
拆迁后，官湖沿居干部误将集体土地征收补偿款的
60%一并发放给了余某。

“集体土地拆迁补偿是干部群众关心的热点焦
点问题，也是容易滋生腐败的重点领域，必须严格
按照《农村集体‘三资’管理工作的意见》等文件要
求执行，任何单位和个人不得以任何理由侵占、平
调、挪用。”巡察组工作人员说，全面掌握情况后，立
刻将该问题列入边巡边改项目，对企业主余某进行
谈话，向其解释集体土地拆迁补偿政策，最终得到
余某的理解和支持，在规定时间内把多得的 73689
元补偿款归还给官湖沿居委会。 钟伟 董晴静

柯桥村级巡察助民追回集体土地补偿款

本报讯 近日，温州市信保融资担保有限公司获得浙
江省担保集团有限公司通报表彰，荣获“突出贡献奖”。

同时值得关注的是，温州市信保融资担保有限公司凭借
放大倍数高、代偿风险低、运行管理规范，获得国家融担基金
首批股权投资，服务实体经济能力和社会影响力双向提升。

在2020年贯彻落实上级有关决策部署的背景下，浙江
省政府性融资担保机构为统筹推进疫情防控和经济社会
发展提供有力支撑。作为温州市本级政府性融资担保机
构，温州信保公司与省担保集团建立合作后立足长远，坚
持稳增长和防风险，为省、市两级实体经济发展、产业结构
调整和保障改善民生提供了有力支撑。

据悉，温州信保公司去年以来聚焦关键、深化改革，以解
决中小微企业融资困难为要务，全力服务“六稳”“六保”大局。

疫情期间，温州市信保融资担保有限公司第一时间出
台抗击疫情六大举措，通过实施大幅度降低尤其是涉疫小
微企业的担保费率、着力推行“无还本续贷”、全面开设项
目审批“绿色通道”等举措，帮助企业走出疫情困境。

温州市信保融资担保有限公司落实政府纾困惠企政
策，将疫情相关担保费优惠政策贯穿全年，大力推进首贷、
科创等政策落地，加大重点企业的减费让利力度。

此外，该公司还扎实做好“温12条”“温28条”担保费兑
付政策落地，迄今累计兑付担保补助金额超过230万元。

通讯员 金小倩 本报记者 徐慧敏

温州信保获“突出贡献奖”

杭州华集品牌营销管理有限公司减资公告：经本公司股东会（出
资人）决定：本公司认缴注册资本从 2000 万元减至 1000 万
元。请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿
债务或者提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要
求。杭州华集品牌营销管理有限公司
公告：云南炎鑫淼建筑工程有限公司将其建筑装修装饰工程专
业承包一级资质分立至杭州南迪建设有限公司，分立前云南炎
鑫淼建筑工程有限公司的债权债务由云南炎鑫淼建筑工程有限
公司承担，杭州南迪建设有限公司的债权债务由杭州南迪建设
有限公司承担。分立后云南炎鑫淼建筑工程有限公司的债权债
务仍由云南炎鑫淼建筑工程有限公司承担，全资子公司杭州南
迪建设有限公司的债权债务由杭州南迪建设有限公司承担。特
此公告。
杭州华兴房地产开发有限公司遗失建筑工程施工许可证正本，
证号：330125200806050201，建筑规模：1471平方米，特此声明。
湖州宝洛服饰有限公司遗失公章，财务章（柳磊）法人章各一枚，
声明作废。
湖州峰华建筑材料有限公司遗失公章（编码：3305020056564）一
枚，声明作废。

公告：湖南华安项目管理有限公司将其建筑装修装饰工程专业
承包一级、防水防腐保温工程专业承包一级资质分立至杭州方
墨建设有限公司，分立前湖南华安项目管理有限公司的债权债
务由湖南华安项目管理有限公司承担，杭州方墨建设有限公司
的债权债务由杭州方墨建设有限公司承担。分立后湖南华安项
目管理有限公司的债权债务仍由湖南华安项目管理有限公司承
担，全资子公司杭州方墨建设有限公司的债权债务由杭州方墨
建设有限公司承担。特此公告。
通告：尊敬的新老客户：因招商名额已满，现已停止招商，现办公
地址搬至浙江省义乌市竺阳路廿三里 228号。联系电话：陈经
理 15158841512，广主管 18458095219。杭州轻潮界限科技有限
公司2021年2月25日
杭州华曼商贸有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本公司
认缴注册资本从1000万元减至100万元。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求。
减资公告：宁波市浩庭房地产经纪有限公司经股东决定，将注册
资本由500万元人民币减到5万元人民币，并按有关规定办理工
商减资手续。特此公告

杭州城仕装饰工程有限公司减资公告：经本公司股东会决定：本
公司认缴注册资本从1000万元减至100万元。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。
台州亿旺移动板房有限公司申请减资，统一社会信用代码
91331004MA28GH6Y8Y，拟将注册资本由1000万元人民币减少
至 200万元人民币，请债权人自公告发布之日起 45日内向公司
提出债权债务或提供相应担保请求，特此公告。
新 昌 县 东 宇 科 研 开 发 有 限 公 司 遗失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
3306240015293，声明作废。

清算公告
经董事会研究决定终止杭州市富阳区公望教育培训学校办

学，并到相关部门办理终止手续。请债权人自 2021年 3月 2日
起 45日内向本单位申报债权。特此公告。清算小组成员：金
杰，杨亚云，雷元娜，许筱琴，赵佳。联系人：金杰，联系地址：杭
州市富阳区东洲街道木桥头村 71号 ，联系电话：18329035285，
邮箱：1464080015@qq.com

杭州市富阳区公望教育培训学校
2021年3月2日

遗失声明：刘闯遗失宁波中升宏达汽车销售服务有限公司公司开具
的收据，金额1000元，编号0001520，声明作废。
遗失声明：杨加文遗失苍南高力置业有限公司开具的意向金收据，金
额五万，编号1119669,声明作废。
义乌市辉坦饰品有限公司遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
杭州优慧安科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。
杭州晴熙贸易有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
杭州珍冉贸易易有限公司遗失财务章一枚，声明作废。
海宁嘉尊自动化科技有限公司遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
杭州赫美健康管理咨询有限公司遗失公章、财务章、法人章（徐承艳）
各一枚，现声明作废。
淳安县枫树岭镇大源村村民委员会遗失公章（编码33012710007749）
一枚，声明作废。

遗失杭州捷翊汽车租赁有限公司湖州分公司财务专用章。声明作
废。
债权债务公告:嘉兴市雀尔喜英语培训有限公司(以下简称:我校)因决
定终止办学，于2020年11月30日股东决定通过清算预案决议，确定
清算基准日为2020年11月30日，于2020年12月1日组建清算组，清
算组成员为薛荣荣、丛侠、孙丽、陈卉宜、夏雅红。清算起止时间不少
于65日，自本次公告之日起计算。请与我公司有未结清的债权、债务
关系的单位和个人及时进行登记确认。一、债权范围:截止2020年11
月30日止未结清之债权。二、债权申报时间:自本公告发布之日起45
天内向清算组书面申报债权，截至清算结束日还未申报债权的，视为
放弃债权。三、债权申报地点:嘉兴市南湖区老佛爷购物中心 1幢商
401-2-1号商铺。四、我公司联系人:叶佳菁 联系电话:13957393805
邮箱:2224354785@qq. com

嘉兴市雀尔喜英语培训有限公司
2021年3月2日

慈溪市龙山真兵增勇果蔬农场遗失公章
33028210074695，声明作废。
慈溪市龙山黎应全果蔬农场遗失公章
33028210074701，声明作废。
宁波市海曙区学炅小吃店遗失食品经营
许可证副本，编号 JY23302030318669，声
明作废。
嵊州市金诚不锈钢有限公司遗失公章
3306830011648，声明作废。
遗失浙江火龙果网络科技有限公司(统一社
会信用代码:91330602MA2BDFMR37)公章
(编号:3306020053055)一枚，财务专用章(编
号:3306020053054)一枚，发票专用章(编号:
3306020053053)一枚，法定代表人名章一
枚；营业执照正、副本；声明作废。
忆小飘（浙江）商贸有限公司遗失公章（编
号 33088110012928）、财务专用章、法人章
（法人徐荣军）各一枚，声明作废。
海宁市硖石新达石材行遗失公章一枚，声
明作废。
嘉兴迪迈科技有限公司遗失公章一枚，声
明作废。
浙江上交电气技术有限公司遗失公章、财
务章、法人（刘新溪）章，声明作废。
临海金梧桐工贸有限公司遗失公章一枚，
编号3310820176576，声明作废。
临海市祥宝建材有限公司遗失公章（编号
3310820177528）、财 务 专 用 章（ 编 号
3310820177529），声明作废。

临海市华顺畜牧专业合作社遗失公章一
枚，编号3310820199657，声明作废。
新昌县依琳凯电子商务有限公司注销清算
公告：本公司股东会决议解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，向公司清算组申报债权登记，逾
期不申报的视其为没有提出要求。
注销公告：浙江省候鸟养老服务中心，统一
社会信用代码：52330000MJ8731376M, 经
由理事会全体理事决议，本服务中心进入
清算流程，无任何对外债权债务，特此公
告。

合并公告
兹有海宁市实业置业发展有限公司拟

吸收合并海宁市兴海经济技术开发有限公
司。请债权人自接到通知之日 30天内，未
接到通知的自公告之日起 45天内，可以要
求公司清偿相应债务或者提供相应的担
保，逾期不提出的视为没有提出要求。

海宁市实业置业发展有限公司
海宁市兴海经济技术开发有限公司

减资公告
海宁市顾氏汽车贸易有限公司经股东

会决议拟将公司注册资本从 800万元整减
少至540万元整，现予以公告。债权人可自
本公告发布之日起45天内要求公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾期不提出的视
其为没有提出要求。

经营保险经纪业务许可证地址变更公告
祁安保险经纪有限公司，因地址变更已领取

新《经营保险经纪业务许可证》，现对新证信息公
告如下：
机构名称：祁安保险经纪有限公司
成立日期：2017年05月08日
机构住所：杭州市滨江区西兴街道新联路625号12楼
1206室
机构编码：269675000000800
流水号：0031159
许可证颁发日期：2021年02月09日
有效期至：2023年05月06日
业务范围：在全国区域内（港、澳、台除外）为投保人拟
订投保方案、选择保险人、办理投保手续；协助被保险
人或受益人进行索赔；再保险经纪业务；为委托人提
供防灾、防损或风险评估、风险管理咨询服务；中国银
保监会批准的其他业务。

特此公告。

杭州钱新体育文化发展有限公司遗失公章，
声明作废。

转让声明
台州市椒江松鼠文化教育培训中心有限公司

于 2021年 2月 25日发生股权转让，现在声明：自
签字变更登记之日起公司转让后债权债务由新股
东林梦婷、杨德金共同承担，原股陈巧、乐清市仙
碧电子厂再保证转让前发生的业务无违法违规行
为，变更前无贷款记录，不良记录。特此声明。

台州市椒江松鼠文化教育培训中心有限公司
2021年3月2日

杭州翎航控股集团有限公司减资公告:经本
公司股东会决定:本公司认缴注册资本从 1000万
元减至100万元。请债权人自接到本公司书面通
知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保,逾期不提出的视其为没有提
出要求。

杭州融银科技有限公司遗失公章，声明作废。
本人周美军遗失浙江省嘉兴市嘉兴万达广场

二 楼 TGP 装 修 施 工 押 金 收 据 壹 张 ，票 据 号
0000681，金额壹万圆整，特此声明作废。

绍兴福慧乐纺织品有限公司减资公告：根据
2021年 3月 2日股东会决议，绍兴福慧乐纺织品
有限公司拟将注册资本1200万元减至50万元，现
予以公告。债权人可自公告之日起 45日内有权
要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴福慧乐纺织品有限公司
2021年3月2日

绍兴格太珂斯纺织品有限公司减资公告：根
据 2021年 3月 2日股东会决议，绍兴格太珂斯纺
织品有限公司拟将注册资本 1200万元减至 50万
元，现予以公告。债权人可自公告之日起45日内
有权要求本公司清偿债务或提供担保。

绍兴格太珂斯纺织品有限公司
2021年3月2日

杭州凤诺科技有限公司遗失公章（小码
3301080215726）、财务章各一枚，声明作废。

杭州九和汽车维修服务有限公司遗失新车销
售 合 同 ，合 同 号 ：F11004262，F11004270，
F11004881，F11003739（各一式三联，客户，销售
部，财务部）声明作废。

浙江金沐文化发展有限公司公章（编号
3306820103807）；（财务章 3306820103809）遗失，
特此声明作废。

金华市婺城区小施货物运输服务部遗失财务
章一枚，声明作废。

金华森海园艺有限公司遗失公章一枚，声明
作废。

陈松英遗失医疗发票，发票代码 383809，金
额12324元，声明作废。

杭州食尖科技有限公司遗失公章，财务章，法
人章（周春风），声明作废。

杭州德运文化艺术有限公司遗失财务章，声
明作废。

金华振豪针织袜业有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码913307037743950501声明
作废。